
1. LAUF HALBFINALE FINALE

1 Lippert

8 Scheifele

5 Doetter

4 Willibald
S7 weiblich

3 Zehendmaier

6 Noderer

7 Hladik

2 Siglreitmaier

KLEINES FINALE



1. LAUF HALBFINALE FINALE

9 Datzer

16 Schmid

13 Schenk

12 Heldmann
S7 maennlich

11 Schneider

14 Schlickenrieder

15 Steiger

10 Stanglmeier

KLEINES FINALE



1. LAUF HALBFINALE FINALE

21 Buechl

28 Simon

25 Matheis

24 Ettstaller
S8 weiblich

23 Riesch

26 Winkler

27 Schellhammer

22 Riepl

KLEINES FINALE



1. LAUF HALBFINALE FINALE

29 Pfoederl

36 Seiler

33 Nantschev

32 Fiedler
S8 maennlich

31 Jaeger

34 Maerz

35 Eham

30 Schlichtner

KLEINES FINALE



1. LAUF HALBFINALE FINALE

41 Bierent

48 Veith

45 Schlickenrieder

44 Fuschs
S9 weiblich

43 Oberleitner

46 Graf

47 Bader

42 Mayer

KLEINES FINALE



1. LAUF HALBFINALE FINALE

49 Siglreitmaier

56 Hoffmann

53 Poetzinger

52 Buchner
S9 maennlich

51 Schober

54 Rest

55 Frank

50 Pfoederl

KLEINES FINALE



1. LAUF HALBFINALE FINALE

61 Leidgschwendner

68 Boerm

65 Harzer Carla

64 Schmid
S10 weiblich

63 Schwaiger

66 Harzer Nora

67 Breu

62 Willibald

KLEINES FINALE



1. LAUF HALBFINALE FINALE

69 Datzer

76 Nantschev

73 Wasmeier

72 Wimmer
S10 maennlich

71 Springer

74 Hartl

75 Wilmsmann

70 Zehetmeier

KLEINES FINALE



1. LAUF VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE

81 Rest

96 Bonleitner

89 Glanz

88 Hoffmann

85 Kell

92 Stadler

93 Buchner

84 Heiss
S12 weiblich

83 Lechner

94 Wilmsmann

91 Eham

86 Maier Monika

87 Gerg

90 Fischer KLEINES FINALE

95 Tordi

82 Mayer Sophie



1. LAUF VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE

97 Pietzko

112 Bonleitner

105 Fischhaber

104 Lechner

101 Altstetter

108 Boerm

109 Huber

100 Ertl
S12 maennlich

99 Schwarz

110 Hinterholzer

107 Wegmann

102 Pricocco

103 Roepfl

106 Hagn B. KLEINES FINALE

111 Willibald

98 Kiehling



1. LAUF VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE

121 Wenig

136 Meichsner

129 Zehetmeier

128 Burgmair

125 Hartl

132 Guenthert

133 Braun

124 Bierent
S14 weiblich

123 von Maffei

134 Baumann

131 Geipel

126 Stadler

127 Bichler

130 Meier KLEINES FINALE

135 Schaffer

122 Danner



1. LAUF VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE

137 Dlugosch

152 Hermann

145 Hagn G.

144 Winkler

141 Wasmeier M.

148 Hagn Fl.

149 Faulhaber

140 Fichtner
S14 maennlich

139 Schreiber

150 Buchner

147 Laule

142 Rieder

143 Riediger

146 Wimmer KLEINES FINALE

151 Seiler

138 Datzer



1. LAUF HALBFINALE FINALE

161 Halemba

168 Bergmann Antonia

165 Atzinger

164 Mittermueller
Jugend weiblich

163 Sanktjohanser

166 Probst

167 Bergmann Anna

162 Koletzko

KLEINES FINALE



1. LAUF HALBFINALE FINALE

169 Wenig

176

173 Haferkorn

172 Auracher
Jugend maennlich

171 Messner

174 Willibald

175 Frerichs

170 Leitner

KLEINES FINALE



S7 weiblich

RANG NR ID Code Name Vorname Jahrgang Platz
1 28132 00013M08 LIPPERT Carolin 1999 1
2 7245 00018M17 SIGLREITMAIER Leonie 1999 2
3 29158 00030M14 ZEHENDMAIER Maria 1999 3
4 20936 00023M02 WILLIBALD Martina 1999 4
5 20943 00019M04 DOETTER LAURA 1999 5
6 28134 00013M10 NODERER Melanie 1999 6
7 21030 00025M05 HLADIK Lena 1999 7
8 20915 00029M05 SCHEIFELE Natalie 1999 8

S7 maennlich

RANG NR ID Code Name Vorname Jahrgang Platz
9 28065 00034B07 DATZER Yannick 1999 1

10 29140 00001B03 STANGLMEIER Florian 1999 2
11 28070 00034B21 SCHNEIDER Maximilian 1999 3
12 29154 00030B03 HELDMANN Luis 1999 4
13 28136 00013B25 SCHENK Benedikt 1999 5
14 20913 00029B05 SCHLICKENRIEDER Lukas 1999 6
15 7246 00018B17 STEIGER Tobias 1999 7
16 21032 00025B02 SCHMID Maximilian 1999 8



S8 weiblich

RANG NR ID Code Name Vorname Jahrgang Platz
21 3611 00018M02 BUECHL Kristina 1998 1
22 3734 00029M04 RIEPL Kristina 1998 2
23 3688 00026M11 RIESCH Marlene 1998 3
24 3758 00030M12 ETTSTALLER Vroni 1998 4
25 3509 00001M08 MATHEIS Johanna 1998 5
26 3840 00034M26 WINKLER Christiane 1998 6
27 3829 00034M15 SCHELLHAMMER Emma 1998 7
28 3567 00013M13 SIMON Barbara 1998 8

S8 maennlich

RANG NR ID Code Name Vorname Jahrgang Platz
29 3631 00019B07 PFOEDERL KLAUS 1998 1
30 3809 00034B13 SCHLICHTNER Florian 1998 2
31 3582 00017B04 JAEGER Lucas 1998 3
32 3598 00018B04 FIEDLER Nico 1998 4
33 28073 00034B23 NANTSCHEV Simon 1998 5
34 3739 00030B05 MAERZ Ambrosius 1998 5
36 3712 00027B14 EHAM Kilian 1998 7
35 3765 00033B01 SEILER Korbinian 1998 8



S9 weiblich

RANG NR ID Code Name Vorname Jahrgang Platz
41 3594 00017M08 BIERENT Lucia 1997 1
42 3685 00026M08 MAYER Elisabeth 1997 2
43 3557 00013M03 OBERLEITNER Veronika 1997 3
44 3615 00018M06 FUCHS Maximiliane 1997 4
45 3731 00029M01 SCHLICKENRIEDER Nina 1997 5
46 3561 00013M07 GRAF Hannah 1997 6
47 3882 00041M05 BADER Maria 1997 7
48 3522 00009M01 VEITH Stefanie 1997 8

S9 maennlich

RANG NR ID Code Name Vorname Jahrgang Platz
49 3600 00018B06 SIGLREITMAIER Kilian 1997 1
50 3625 00019B01 PFOEDERL Thomas 1997 2
51 3672 00026B07 SCHOBER Simon 1997 3
52 3654 00025B09 BUCHNER Patrick 1997 4
53 3519 00009B02 POETZINGER Michi 1997 5
54 3584 00018B13 REST Kilian 1997 6
55 3650 00025B05 FRANK Tobias 1997 7
56 3668 00026B03 HOFFMANN Christoh 1997 8



S10 weiblich

RANG NR ID Code Name Vorname Jahrgang Platz
61 3614 00018M05 LEIDGSCHWENDNER Vreni 1996 1
62 3644 00023M05 WILLIBALD Elisabeth 1996 2
63 3507 00001M06 SCHWAIGER Kathrin 1996 3
64 21034 00026M23 SCHMID Steffi 1996 4
65 3588 00017M02 HARZER Carla 1996 5
66 3587 00017M01 HARZER Nora 1996 6
67 3665 00025M07 BREU Muriel 1996 7
68 3760 00030M16 BOERM Zaza 1996 8

S10 maennlich

RANG NR ID Code Name Vorname Jahrgang Platz
69 3807 00034B11 DATZER Daniel 1996 1
70 3518 00009B01 ZEHETMEIER Korbinian 1996 2
71 3595 00018B01 SPRINGER Johannes 1996 3
72 3670 00026B05 WIMMER Paul 1996 4
73 3844 00038B05 WASMEIER Kilian 1996 5
74 3548 00013B16 HARTL Christian 1996 6
75 3580 00017B01 WILMSMANN Florian 1996 7
76 29111 00034B14 NANTSCHEV Nicolai 1996 8



S12 weiblich

RANG NR Laeufer_ID Code Name Vorname Jahrgang Punkte
81 7223 17018M01 REST Katharina 1995 82,93
82 3878 17041M03 MAYER Sophie 1995 84,36
83 1711 17038M01 LECHNER Lisa 1994 86,44
84 1608 17026M01 HEISS Caroline 1994 118,49
85 3696 17026M11 KELL Martina 1995 120,34
86 1504 17009M02 MAIER Monika 1994 120,38
87 7228 17023M01 GERG Julia 1995 120,44
88 1609 17026M02 HOFFMANN Theresa 1994 120,49
89 3590 17017M02 GLANZ Katharina 1995 138,45
90 3694 17026M03 FISCHER Vroni 1995 141,36
91 1554 17018M06 EHAM Josefa 1994 146,49
92 7261 17027M05 STADLER THERESA 1995 150,73
93 1521 17013M01 BUCHNER Claudia 1994 153,36
94 1536 17017M06 WILMSMANN Lisa Marie 1994 153,56
95 7249 17034M01 TORDI Katharina 1995 154,27
96 1551 17018M03 BONLEITNER Katharina 1994 156,78

S12 maennlich

RANG NR Laeufer_ID Code Name Vorname Jahrgang Punkte
97 1684 17034B08 PIETZKO Franz 1994 98,19
98 3868 17041B06 KIEHLING Felix 1995 102,74
99 3677 17026B07 SCHWARZ Johannes 1995 111,37

100 3675 17026B05 ERTL Klaus 1995 119,16
101 1598 17026B01 ALTSTETTER Alexander 1994 130,08
102 7214 17025B06 PRICOCO Manuel 1995 137,92
103 3608 17018B03 ROEPFL Sebastian 1995 138,08
104 1549 17018B13 LECHNER Florian 1994 138,91
105 3676 17026B06 FISCHHABER Andreas 1995 140,30
106 7212 17025B03 HAGN Benedikt 1995 158,10
107 1531 17017B02 WEGMANN Andreas 1994 170,81
108 1645 17030B02 BOERM Fidelio 1994 182,84
109 1515 17013B02 HUBER Toni 1994 189,01
110 3781 17033B05 HINTERHOLZER Martin 1995 195,35
111 1658 17033B01 WILLIBALD Severin 1994 196,33
112 1540 17018B04 BONLEITNER Stefan 1994 202,95



S14 weiblich

RANG NR Laeufer_ID Code Name Vorname Jahrgang Punkte
121 1620 17026M21 WENIG Michaela 1992 16,70
122 1529 17013M12 DANNER Maria 1993 28,42
123 1635 17027M15 VON MAFFEI Jessi 1992 68,80
124 1615 17026M09 BIERENT Sophie 1993 71,72
125 1553 17018M05 HARTL Stephanie 1993 71,75
126 1634 17027M14 STADLER FRANZISKA 1992 73,21
127 1653 17030M10 BICHLER Lena 1992 78,45
128 1651 17030M08 BURGMAIR PIA 1993 79,22
129 1505 17009M03 ZEHETMEIER Manuela 1993 94,59
130 1532 17017M01 MEIER Marlene 1993 102,92
131 1632 17027M12 GEIPEL SABRINA 1992 111,80
132 1535 17017M05 GUENTHERT Angelina 1993 143,13
133 1495 17001M04 BRAUN Elisabeth 1993 147,86
134 1610 17026M04 BAUMANN Corinna 1993 153,40
135 1496 17001M06 SCHAFFER Viktoria 1993 156,38
136 1492 17001M01 MEICHSNER Franziska 1993 164,75

S14 maennlich

RANG NR Laeufer_ID Code Name Vorname Jahrgang Punkte
137 1644 17030B01 DLUGOSCH Pirmin 1992 31,49
138 1690 17034B20 DATZER Fabian 1992 33,32
139 1693 17034B26 SCHREIBER Stefan 1992 44,63
140 1601 17026B04 FICHTNER Korbinian 1993 45,41
141 1703 17038B01 WASMEIER Markus 1993 49,46
142 1546 17018B10 RIEDER Dionys 1992 54,70
143 1604 17026B13 RIEDIGER Domink 1993 62,12
144 1593 17025B10 WINKLER Florian 1992 65,50
145 1594 17025B11 HAGN Georg 1992 70,51
146 1605 17026B15 WIMMER Peter 1993 91,50
147 1543 17018B07 LAULE Michael 1992 92,60
148 1588 17025B01 HAGN Florian 1993 97,76
149 1599 17026B02 FAULHABER Niklas 1993 99,32
150 1500 17009B06 BUCHNER Maximilian 1992 108,77
151 1665 17033B12 SEILER Leonhard 1993 116,54
152 1602 17026B09 HERMANN Dominik 1993 116,71



Jugend weiblich

RANG NR ID Code Name Vorname Jahrgang Platz
161 3423 00026D17 HALEMBA Madeleine 1990 1
162 3421 00026D12 KOLETZKO Denise 1990 2
163 1617 00026D02 SANKTJOHANSER Sandra 1991 3
164 1550 00018D01 MITTERMUELLER Lena 1991 4
165 1726 00041D04 ATZINGER Veronika 1991 5
166 1497 00001D06 PROBST Marianne 1991 6
167 3458 00033D07 BERGMANN Anna 1990 8
168 1669 00033D03 BERGMANN Antonia 1991 9

Jugend maennlich

RANG NR ID Code Name Vorname Jahrgang Platz
169 3431 00026H12 WENIG Johann 1990 1
170 3378 00018H03 LEITNER Josef 1990 2
171 1498 00009H02 MESSNER Hans 1991 4
172 3348 00009H01 AURACHER Florian 1990 5
173 1561 00019H04 HAFERKORN Kilian 1991 6
174 3462 00033H04 WILLIBALD Fabian 1990 7
175 3430 00026H10 FRERICHS Daniel 1990 8
176


